



CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA

-CORAAMOCA-

Creada Mediante La Ley No. 89-97 Del 12 De Marzo 1997

"Año De La Consolidación De La Seguridad Alimentaria"

RNC 4-06-01102-1

Enero - Marzo 2020

RELACION DE INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 30/03/2020

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CÓDIGO INSTITUCIONAL	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RDS	VALORES RDS
02/02/2020	02/02/2020	000051	CAJA DE GRAPAS	10.00	50.00	500.00
02/02/2020	02/02/2020	000059	CINTA ADESIVA 3/4	10.00	29.50	295.00
02/02/2020	02/02/2020	000061	LAPICEROS BIC	70.00	10.00	700.00
02/02/2020	02/02/2020	000062	LAPIZ	60.00	15.00	900.00
02/02/2020	02/02/2020	000066	RESALTADORES	30.00	35.00	1,050.00
02/02/2020	02/02/2020	000067	BORRAS	30.00	20.00	600.00
02/02/2020	02/02/2020	000068	SACA PUNTAS	25.00	10.00	250.00
28/02/2020	28/02/2020	000071	CINTA PARA IMPRESORAS STAR SP200	38.00	85.00	3,230.00
02/02/2020	02/02/2020	000072	CINTA DE SUMADORA	10.00	85.00	850.00
28/02/2020	28/02/2020	000073	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	50.00	225.00	11,250.00
02/02/2020	02/02/2020	000074	RESMA DE PAPEL 8 1/2*14	16.00	342.20	5,475.20
02/02/2020	02/02/2020	000075	FOLDER 8 1/2 * 11	500.00	2.95	1,475.00
02/02/2020	02/02/2020	000076	FOLDER 8 1/2 * 14	200.00	4.72	944.00
02/02/2020	02/02/2020	000080	ROLLO D PAPEL D SUMADORA 2 1/4	50.00	25.00	1,250.00
02/02/2020	02/02/2020	000081	ROLLO D PAPEL D IMPRESORAS 3 PULGADA	141.00	40.00	5,640.00
02/02/2020	02/02/2020	000087	LIBRETAS RAYADA GDE	30.00	65.00	1,950.00
02/02/2020	02/02/2020	000088	LIBRETAS RAYADA PEQ	30.00	15.93	477.90
02/02/2020	02/02/2020	000091	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	12.00	495.00	5,940.00
04/03/2020	04/03/2020	000092	GALONES D CLORO	30.00	87.50	2,625.00
04/03/2020	04/03/2020	000093	GALONES D MISTOLIN	90.00	230.00	20,700.00
20/02/2020	20/02/2020	000096	PAQUETE D VASOS NUMEROS 7	300.00	36.30	10,890.00
06/03/2020	06/03/2020	000097	PAQUETE D VASOS NUMEROS 1	200.00	71.67	14,334.00
20/02/2020	20/02/2020	000101	PAQUETE D FUNDAS 36 * 54	20.00	30.00	600.00
25/02/2020	25/02/2020	000117	RECIBO D INGRESO D EFECTIVO PEQ C.S.C	144.00	70.80	10,195.20
25/02/2020	25/02/2020	000122	TALONARIOS DE VACIADO	107.00	330.40	35,352.80
25/02/2020	25/02/2020	000124	RECIBO RP	210.00	129.80	27,258.00
02/02/2020	02/02/2020	000140	CARPETAS DE CARTON 8 1/2 * 11 C/CLIP	24.00	125.00	3,000.00
02/02/2020	02/02/2020	000160	PAPEL CARBON	400.00	7.95	3,180.00
20/02/2020	20/02/2020	000176	SUAPER	5.00	165.00	825.00
20/02/2020	20/02/2020	000177	CAJITA D FOSFORO	20.00	2.75	55.00
20/02/2020	20/02/2020	000179	BRILLO VERDE	10.00	35.40	354.00
02/02/2020	02/02/2020	000180	PORTA CINTA PEQ	5.00	175.00	875.00
04/03/2020	04/03/2020	000186	AMBIENTADORES	1.00	82.50	82.50
20/02/2020	20/02/2020	000190	ESCOBA	5.00	121.00	605.00
02/02/2020	02/02/2020	000191	POST-IN 3 * 3	50.00	35.00	1,750.00
22/01/2020	22/01/2020	000198	CLORO GAS,LIBRA	13200.00	22.38	295,350.00
06/03/2020	06/03/2020	000201	SACOS DE ACE DE 30 LIBRA	3.00	843.70	2,531.10
12/02/2020	12/02/2020	000202	CLORO GRANULADO, LIBRA	4563.57	88.02	401,672.00
12/02/2020	12/02/2020	000203	PASTILLAS DE CLORO	1000.00	44.49	44,486.00
02/02/2020	02/02/2020	000321	SELLO PAGADO	10.00	86.14	861.40
06/03/2020	06/03/2020	000386	PAPEL DE BAÑO JUMBO GRANDE	240.00	51.67	12,400.80
02/02/2020	02/02/2020	000401	MARCADORES GRUESO PERMANENTE STABILO	100.00	40.00	4,000.00
02/02/2020	02/02/2020	000402	CALCULADORAS PEQ.	12.00	265.00	3,180.00
04/03/2020	04/03/2020	000405	TOALLITAS PEQUENAS DE LIMPIAL	20.00	20.00	400.00
18/03/2020	18/03/2020	000517	GALON DE AGUA	17.00	30.00	510.00
02/03/2020	02/03/2020	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11 TROQUELADA	15000.00	1.65	24,780.00
06/03/2020	06/03/2020	000669	FUNDAS DE AZUCAR DE 5 LIBRA	29.00	130.36	3,780.44
05/03/2020	05/03/2020	000673	TALONARIOS DE SOLICITUD DE SERVICIO NUEV	94.00	531.00	49,914.00
02/02/2020	02/02/2020	000701	CARPETA DE 2 PULGADA C/ ALGOLLA	15.00	285.00	4,275.00
02/02/2020	02/02/2020	000702	CARPETA DE 3 PULGADA C/ ALGOLLA	15.00	425.00	6,375.00
02/02/2020	02/02/2020	000886	AGENDA	12.00	650.00	7,800.00
09/03/2020	09/03/2020	000887	MANGUERA FLEXIBLE D 3 P/CAMION D AGUA	200.00	215.94	43,188.00
09/03/2020	09/03/2020	000888	MANGUERA FLEXIBLE D 2 P/CAMION D AGUA	100.00	113.28	11,328.00
09/03/2020	09/03/2020	000889	MANGUERA FLEXIBLE D 4 P/CAMION D AGUA	20.00	672.60	13,452.00
09/03/2020	09/03/2020	000890	ABRAZADERA D 3 P/MANGUERA D CAMION D AG	16.00	212.40	3,398.40
09/03/2020	09/03/2020	000891	ABRAZADERA D 2 P/MANGUERA D CAMION D AG	8.00	212.40	1,699.20

09/03/2020	09/03/2020	000892	ACOPLE MACHO D 3 P/MANGUERA D CAMION D	8.00	1,978.90	15,830.88
09/03/2020	09/03/2020	000893	ACOPLE HEMBRA D 3 P/MANGUERA D CAMION D	8.00	2,255.00	18,039.84
09/03/2020	09/03/2020	000894	ACOPLE HEMBRA D 2 P/MANGUERA D CAMION D	4.00	1,260.20	5,040.96
09/03/2020	09/03/2020	000895	ACOPLE MACHO D 2 P/MANGUERA D CAMION D	4.00	1,150.50	4,602.00
TOTAL GENERAL RDS						1,154,353.62

Enio L.

Lic. Enio Lizardo
Enc. de Almacén

Enmanuel G.

Ing. Enmanuel González
Enc. Servicios Generales

Ana D.

Lic. Ana Daysi García
Enc. Depto Administrativo

El Agua que tú desperdicias, otros le necesitan



809-578-2622



www.coraamoca.gob.do

coraamoca@coraamoca.gob.do



@coraamocard

